
Zpráva o hospodaření spolku VCC Písek za rok 2024 

Počátkem roku 2024 jsme měli na účtu 106 208,-Kč, na hotovosti 34 187,-Kč 

a v hospodářském fondu 13 200,-Kč. 

Na konci roku 2024 na účtu 177 480,-Kč, na hotovosti 41 412,-Kč a 

v hospodářském fondu 19 150,-Kč. 

Po vyčíslení položek musím konstatovat, že jsme hospodařili velice dobře, 

protože jsme v plusových číslech, to znamená, celkem v zisku ve výši 84 447,-

Kč. 

Dále vás informuji, že XXIV. Písecká jízda měla stála 98 297,- Kč a byla 

zisková, ve výši 19 402,-Kč. 

Na účtu ke dni 28.1 2025 je 169 752,-Kč, byly již zaplacené poplatky za 

povinné platby, kterými jsme smluvně a stanovami vázáni. 

Také probíhá výběr členských příspěvků pro rok 2025, který nebyl ještě 

uzavřen, neboť ještě všichni platbu neposlali (dáváme jednomu členovi čas 

na uhrazení.) 

Veškeré faktury stvrzenky a sponzorské finanční dary jsou řádně 

zaúčtovány, stejně tak je řádně veden peněžní deník., který byl předán 

k revizi, revizoru klubu. 

Podávám takto zprávu hospodáře a považuji tento úkon uložený stanovami 

spolku a organizačním řádem spolku za splněný. 

 

 

                                                                                     Roman Drašnar 


